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Résultat du dimanche 22 janvier 2023 & 14.37 h.
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FRA
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SUI

FRA
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FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

Régate de Ligue COACH REGATTA

21/01/2023 au 22/01/2023

Groupe ESPOIR apres 3 courses (3 retenues) (85 inscrits)

2638

2932

2734

2753

1776

281

3066

3058

2602

287

2821

2716

2076

2657

2371

2922

2626

3047

2830

Chercher/Search

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

DELORME Milos

DEVANNEAUX Solene

MATTHIEU Celeste

VEDEL Aaron
WEBER KREBS ALEXIS

MAUS Gaspard

MAUS Gaspard
MASSON Paul

CUINET Timeo

CAMPARD Edouard
CAMPARD Edouard

MAS Titouan
MAS Titouan
HERNANDEZ Constance

LIAUDOIS Martin

PATRIS Guillaume

THOMAS Maxime

BODIN Raphael

JOLY Salome

PAUCHET Charle

LANGUMIER Lucie

BOILEAU Ewen

10.00

18.00

21.00

22.00

23.00

23.00

24.00

24.00

26.00

29.00

34.00

43.00

55.00

57.00

59.00

60.00

61.00

64.00

65.00

mmmm

10.00 1 1 ASPTT MARSEILLE
1.0 8.0 1.0

18.00 3 2 13 CN PORNIC
3.0 2.0 13.0

21.00 2 7 12 YCTOULON
2.0 7.0 12.0

22.00 15 4 3 YCPR
15.0 4.0 3.0

23.00 11 10 2 PULLY
11.010.0 2.0

23.00 4 5 14
4.0 5.0 14.0C N PORNIC

24.00 17 1 6 C.V.BORMES
17.0 1.0 6.0

24.00 5 3 16 Y C CAVALAIRE
5.0 3.0 16.0

26.00 9 6 11
9.0 6.0 11.0S N O NANTES

29.00 8 11 10
8.0 11.010.0S R ANTIBES

34.00 6 23 5 AV CARRY LE ROUET
6.0 23.0 5.0

43.00 7 15 21 LA PELLE-MARSEILLE
7.0 15.021.0

55.00 25 13 17 Y C MAUGUIO CARNON
25.013.017.0

57.00 18 21 18 C FOS VOILE
18.021.018.0

59.00 13 24 22 VOILES DE SEINE
13.024.022.0

60.00 19 22 19 LA PELLE-MARSEILLE
19.022.019.0

61.00 21 25 15 Y C Sablettes
21.025.015.0

64.00 24 20 20 LA PELLE-MARSEILLE
24.020.020.0

65.00 26 12 27 C N PORNIC
26.012.027.0


http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1378495H&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1464083M&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1421133X&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1441688J&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1441950G&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1480881K&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1485094Y&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1475985K&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1431215Z&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1412169K&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1426073T&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1425882U&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1423966Y&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1449270G&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1496366Q&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1406412N&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1424402C&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1441943Z&AnneeSportive=
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FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

3064

1988

2366

2883

2243

2170

2703

2809

1570

2802

2752

2736

3048

2545

2664

DE VIGAN Achille

ANCET Manoa

GRISON Louis
GRISON Louis

GANIVET Gregoire

CANARD-
BOULAIRE Leonore
CANARD-BOULAIRE Leonore

PATRIS Ludovico

STRUBE Charles
STRUBE Charles
HUREAU Camille

PATRIS Anna

DEBORDE Nathanael
DEBORDE Nathanael

PERETTI Edouard

GUILLORIT Florent

COUARTOU Sacha

HOFFMANN Noah

CASANOVA Mathieu

MON 1418 LAMPERT Roman

FRA

FRA

FRA

SUI

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

2238

2121

3007

1615

1804

2805

203

2475

2622

638

CONCA FOTI Leandru

MARIANI Atilla
MARIANI Atilla

GUYOMARD Emmie

PRUDOMME-LACROIX Thibaut

HAMAM Jassem

DESBANS GASCON Lise
DESBANS GASCON Lise
CORNEILLE Tom

ARNAL Heloise

PIMENTA Rafael

BROUDIC-ZENTAR Camille
BROUDIC-ZENTAR Camille

MON 1411 HOLST FREDERIK

FRA 2400 DAHLEM Lilia

DAHLEM Lilia

FRA 2306 LENOIR PAPACEIT Noemie

66.00 66.00 41 17 8 COY CHYEROIS
41.017.0 8.0

33 35 4 CN ILE ROUSSE
33.035.0 4.0

22 30 29
22.030.029.0YCPR

20 28 36 BN MARE E VELA
20.028.036.0

51 29 7

51.029.0 7.0 S R ANTIBES

72.00 72.00

81.00 81.00

84.00 84.00

87.00 87.00

87.00 87.00
32.032.023.0
14 42 34
14.042.034.0S N O NANTES
28 19 43 C.V.BORMES

28.019.043.0

90.00 90.00

90.00 90.00

91.00 91.00

27.034.030.0

37 36 25

37.036.025.0C O Y C HYEROIS

99.00 23 50 26 YCPR

23.050.026.0

102.00102.00 34 44 24 Y C TOULON
34.044.024.0

104.00104.00 59 14 31 LA PELLE-MARSEILLE
59.014.031.0

104.00104.00 30 39 35 SR ANTIBES
30.039.035.0

105.00105.00 10 9 DNFC FOS VOILE
10.0 9.0 86.0

111.00111.00DNF 16 9 YCM
86.016.0 9.0

114.00114.00 36 41 37 BN MARE E VELA
36.041.037.0

115.00115.00 42 33 40
42.033.040.0BN MARE E VELA

116.00116.00 12 18 DNF C.V.BORMES
12.018.086.0

117.00117.00 38 37 42 MER ET MONTAGNE
38.037.042.0

118.00118.00 40 46 32 Y C Sablettes
40.046.032.0

120.00120.00 45 47 28
45.047.028.0C O Y C HYEROIS

126.00126.00 50 31 45 C N CROISETTE
50.031.045.0

127.00127.00 44 45 38 YC La Grande Motte
44.045.038.0

129.00129.00 16 27 DNFY C TOULON
16.027.086.0

130.00130.00 57 40 33
57.040.033.0VOILES DE SEINE

147.00147.00 35 26 DNFYCM
35.026.086.0

154.00154.00 62 48 44
62.048.044.0BN MARE E VELA

157.00157.00 60 56 41 C.N BASTIAIS
60.056.041.0

98.00 98.00

99.00

32 32 23 Y C MAUGUIO CARNON

27 34 30 Y C MAUGUIO CARNON


http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1411320A&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1431097B&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1474340W&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1444474L&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1422359Z&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1425883V&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1464806Q&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1465210L&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1475857B&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1495573P&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1474337T&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1444863R&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1441973F&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1465772W&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1443799H&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1484718G&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1473041T&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1422965F&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1498189P&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1417671R&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1405092N&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1466869P&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1473785T&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1460919R&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1429458U&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1491146C&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1422963D&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1461428W&AnneeSportive=
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FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

MON 1401 DOBBELAERE JOSEPHINE

1971

1611

2477

2748

1740

2385

796

2378

289

2621

2323

2923

647

2751

2749

1445

288

2420

210

1245

2778

1842

2445

CHRISTENSEN Antigone

TURC Yohan
TURC Yohan

GOURY Noe

URMES PAGES Camille

MACREZ lLucas

DOLLET Thomas

SCIGACZ Romane

LIABOT Lenny

OUABDESSELAM Hugo

HUSSON Victor

CASTELNERAC Leopaul

FAIVRET Ewen
KELLY Eliza
PASERO Gianni

CARBONNEL Valentin

BLANCHARD Lou

KOSTER MARINACCE Billie

MARIN Lea

168.00168.00 43 DNF 39 Y C BEAULIEU
43.086.039.0

175.00175.00 46 43 DNF
46.043.086.0 MER ET MONTAGNE

183.00183.00 48 49 DNFC N V AIX LES BAINS
48.049.086.0

184.00184.00 47 51 DNFC N V AIX LES BAINS
47.051.086.0

185.00185.00 61 38 DNFC N V AIX LES BAINS
61.038.086.0

188.00188.00 56 DNF 46 S R ANTIBES
56.086.046.0

191.00191.00 52 53 DNFC N CROISETTE
52.053.086.0

192.00192.00 49 57 DNFCN MANDELIEU
49.057.086.0

192.00192.00 54 52 DNFC N V AIX LES BAINS
54.052.086.0

201.00201.00 29 DNF DNFY C TOULON
29.086.086.0

203.00203.00 31 DNF DNFY C TOULON
31.086.086.0

211.00211.00 39 DNF DNFY C BEAULIEU
39.086.086.0

225.00225.00 53 DNF DNF C N CROISETTE
53.086.086.0

226.00226.00 DNF 54 DNF YCPR
86.054.086.0

227.00227.00 DNF 55 DNF YCPR
86.055.086.0

227.00227.00 55 DNF DNF C N CROISETTE
55.086.086.0

230.00230.00 DNF 58 DNF BN MARE E VELA
86.058.086.0

230.00230.00 58 DNF DNFY C CANNES
58.086.086.0

CHATEAU MICHELIN Alexandre 235.00235.00 63 DNF DNFY C BEAULIEU

PERRET JAEGLE Ingunn

PERRET JAEGLE Ingunn

CASANOVA Chloe

DESMANTS Charlote

DIEHL Bodhi

FRA 2482 DUMONT Jean

FRA 2111 KOLUSNIEWSKI Enoha

FRA

1

LAURENT Augustin
LAURENT Augustin

FRA 2101 LAZZARINI Ezio

FRA 3060 MARIANI Ettore

63.086.086.0

236.00236.00 64 DNF DNF
64.086.086.0C N V AIX LES BAINS

258.00258.00 DNF DNF DNF C FOS VOILE
86.086.086.0

258.00 258.00 DNF DNF DNFY C TOULON
86.086.086.0

258.00258.00 DNF DNF DNF SNGRPC
86.086.086.0

258.00 258.00 DNF DNF DNF YCM
86.086.086.0

258.00258.00 DNF DNF DNF S R ANTIBES
86.086.086.0

258.00258.00 DNF DNF DNFC O Y C HYEROIS
86.086.086.0

258.00258.00 DNF DNF DNF
86.086.086.0Y C Sablettes

258.00258.00 DNF DNF DNF C N V AIX LES BAINS
86.086.086.0

258.00258.00 DNF DNF DNFS N P H
86.086.086.0


http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1462171V&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1452946L&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1473909X&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1459621P&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1491460E&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1445244N&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1475556N&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1495243V&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1473907V&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1475328A&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1476224J&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1484669F&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1447716N&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1474348E&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1458893F&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1458002C&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1422964E&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1448573F&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1487125P&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1491461F&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1443801K&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1490941P&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1514793K&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1495128A&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1447977K&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1464287Z&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1474523M&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1465222Y&AnneeSportive=

69

FRA 277 OEHLER TRESSENS Gaetan 258.00 258.00 DNF DNF DNF C V MARTIGUES

86.086.086.0
69 FRA 1834 OEHLER TRESSENS Quentin 258.00258.00 DNF DNF DNF C V MARTIGUES
86.086.086.0
69 FRA 2849 RIITANO lLeonard 258.00 258.00 DNF DNF DNF LA PELLE-MARSEILLE
86.086.086.0
69 MON 1412 RUBINELLI FACUNDO 258.00258.00 DNF DNF DNF YCM
86.086.086.0
69 MON 1405SCHROEDER OCEANE 258.00 258.00 DNF DNF DNF YCM
86.086.086.0
69 FRA 2489 TENDRON Alois 258.00258.00 DNF DNF DNF SNGRPC
86.086.086.0
69 FRA 2100 TYURIN Vasilisa 258.00 258.00 DNF DNF DNF Y C BEAULIEU
86.086.086.0
69 FRA 2394 PAUL-STEFANI Anna 258.00 258.00 DNF DNF DNF
PAUL-STEFANI Anna 86.086.086.0S.N. AJACCIO
[Retour début de page]
GRIMALDI DEPEYRE GIORGI Thomas
Marielle Président du Jury
Président du Comité de
Course
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http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1474832J&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1474834L&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1462255H&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1462494G&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1480562C&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1494486G&AnneeSportive=
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